
 
KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS KONTROLIERIUS  

      
ĮSAKYMAS 

 
DĖL ATSTOVAVIMO IŠIMTIES NUSTATYMO 

2023 m. birželio 13 d.    Nr. P-19 

Kaunas 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo 

valstybinėje tarnyboje įstatymo 12 straipsnio 4 dalimi, atsižvelgdama į Kauno miesto savivaldybės 

kontrolės ir audito tarnybos patarėjos Marijos Annos Čibirauskienės 2023 m. birželio 13 d. prašymą 

nustatyti atstovavimo išimtį: 

1. N u s t a t a u  atstovavimo išimtį Kauno miesto savivaldybės kontrolės ir audito 

tarnybos patarėjai Marijai Annai Čibirauskienei atstovauti fiziniam asmeniui Kauno miesto 

savivaldybės administracijoje ir Kauno miesto savivaldybės valdomoje UAB „Kauno vandenys“ 

buitinių nuotekų tinklų statybos A. Stulginskio g. 28, Kaune, klausimu. 

2. S k e l b i u  įsakymą Kauno miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 

tinklapyje. 

3. Šis įsakymas gali būti skundžiamas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo ar įteikimo 

dienos Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas) 

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės kontrolierė                                                                                       Žana Gasparavičienė 

 


